[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                               МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                         ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать восьмой сессии

18.11.2022г.                                 с. Медведское                                      № 3

Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий  Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района                 Новосибирской области

Руководствуясь ст.9,10 регламента Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 01.04.2010г.,  Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
   1. Избрать в состав постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике по муниципальной собственности и земельным вопросам: Злотина В.Д., Плешивцеву Н.А., Кусяк А.С.
   2. Избрать в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству  и социальному развитию: Кадимова Р.Н., Решетникова А.М., Газину Н.А.

Председатель Совета депутатов          Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Глава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	______________ А.Л. Руппель

	______________ Ю.В. Каричев